
Destany ÄSO Kontaktlista 2023 

Destany Styrelse 
 
Urban Lindgren, Ordförande  urban@guldstaden.com  070-206 8834  
Jimmy Forslund, Kassör  jforslund.79@gmail.com  072-595 8364 
Camilla Hansen, Ledamot  hansen.camilla1968@gmail.com 070-637 4740  
Jens Åhlund, Ledamot  jens_ahlund@hotmail.com  073-806 5011 
Niclas Lundström, Ledamot  niclas.boviken@telia.com  070-587 6205 
Christer Ålund , Suppleant  christer.ahlund@ltu.se  070-543 3722 
Rickard Malmin, Suppleant  rimalmin@gmail.com  070-371 8906 
 
 
Revisorer; Mattias Nyström och Lars Hellgren 
Valberedning; Ulf Åhlund och Per-Inge Jonsson 
 
 
Kontaktuppgifter jaktlag 
 
1 Nyträsk/Säljedal/Lundbacka 048 
Nils Johansson nissejo@telia.com  070-231 5292 
Jimmy Forslund jforslund.79@gmail.com  072-595 8354 
Camilla Hansen hansen.camilla1968@gmail.com 070-637 4740  
 
2  Degerträsk jaktlag 011 
Stefan Berglund bengt.stefan.berglund@gmail.com 070-659 8171 
Håkan Nilsen  hknnilsen@gmail.com  070-364 5322 
Niclas Lundström niclas.boviken@telia.com  070-587 6205 
 
3 Brännbacka jaktlag 029 
Göran Lindgren goran.lindgren78@gmail.com 076-104 6518 
Niclas Lundström niclas.boviken@telia.com  070-587 6205 
Lars Enmark  lars.enmark@hotmail.com  073-069 1906 
Lennart Enmark lennart.enmark@hotmail.com 070-556 7982 
 
4 Dallidens VVO 032  
Lars Lundmark larlun@telia.com  070-308 0077 
Rickard Malmin rimalmin@gmail.com  070-371 8906 
Leif Lindqvist  legun@live.se   070-395 5038 
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5 Stavaträsk jaktlag 059  
Jens Åhlund   jens_ahlund@hotmail.com  073-806 5011 
Thure Åhlund  thure.ahlund@hotmail.com  070-508 5895 
Ulf Åhlund  stavabot@hotmail.com  073-069 3311 
Mikael Åhlund  micke3977265@hotmail.com 076-136 8387 
 
6 Stavalund Jaktlag  
Christer Ålund  christer.ahlund@ltu.se  070-543 3722 
Per-Inge Jonsson selsliden@gmail.com  070-382 2709 
 
7 Kvarnfors jaktlag 070  
Urban Lindgren  urban@guldstaden.com  070-206 8834 
Robert Pihlgren Lindfors supertallen@hotmail.com  073-180 0431 
Peter Lindgren lindgren.peter@hotmail.se  070-687 0660  
 
8  Björkträsk jaktlag  
Kjell Holmgren klappkjell@live.se  070-676 1019 
Gisela Harlin  giselaharlin@hotmail.com  070- 510 1042  
 
9 Rörträsk jaktlag.  
Mattias Nyström rortrask@gmail.com  070-3453459 
  
10  Fjällboda jaktlag  
Andreas Andersson andreasskellefte@gmail.com  070-299 6090 
Kent Olov Forsberg kentolovforsberg@gmail.com  
 
11  Djupfors 
Rickard Engström  rickard.engstrom@prolympia.se 070-397 1045 
Magnus Danielsson  magnusd84@hotmail.com  070-244 5350 
Mattias Boström mattia.bostrom@wps.com  070- 644 8728 
Conny Johansson cjo0307@hotmail.com  070-359 3613 
 
 
Övriga: 
Christer Zakrisson christer.zakrisson@jagareforbundet.se 070-330 0648 
Torbjörn Åhman, Holmen torbjorn.ahman@holmenskog.com 070-326 4533 
Erik Lindberg Länsstyrelsen  erik.lindberg@lansstyrelsen.se  
Henrik Engman Sveaskog  henrik.engman@sveaskog.se  
Anders Landström Stiftsjägmästare anders.landstrom@svenskakyrkan.se  
Tomas Orskarsson, Holmen, ordf NÖ ÄFO  tomas.oskarsson@holmen.com  
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